AVISO DE CREDENCIAMENTO EDITAL Nº 002/2025

A Companhia de Gás do Amazonas – CIGÁS, torna público que realizará o
Credenciamento referente ao Edital Nº 002/2025. Objeto: Contratação
de empresa especializada em administração, intermediação, fornecimento
e gerenciamento de benefícios de refeição e alimentação a atender às
necessidades da CIGÁS, conforme condições e especificações constantes
no edital e seus anexos. Com período de entrega da documentação até a
data de abertura da sessão em 26 de fevereiro de 2025, às 8h30min.
(horário local). Local: Companhia de Gás do Amazonas – CIGÁS,
localizada na Avenida Torquato Tapajós, n° 6.100, Bairro de Flores,
Manaus/AM, CEP: 69058-830. O edital e seus anexos estarão disponíveis
às empresas interessadas no sítio eletrônico www.cigas-am.com.br.
Informações poderão ser obtidas via e-mail: cpl@cigas-am.com.br ou
telefone: (92) 3303-3201, Manaus, 04 de fevereiro de 2025.

ODÍLIO MENDONÇA DA SILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL/CIGÁS.

http://www.cigas-am.com.br/
mailto:cpl@cigas-am.com.br